
 
 

 Strana 1/1       Veřejný 

 

TACR/11-8/2021  

Vyhlášení výsledků 4. veřejné soutěže Programu na podporu aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
v oblasti životního prostředí – Prostředí pro život 

 
TA ČR nepředpokládá uzavření smlouvy o poskytnutí podpory z důvodu nedostatku disponibilních finančních prostředku u níže uvedeného návrhu projektu.  

V tabulce jsou uvedeny návrhy projektů doporučené k podpoře, které však vzhledem k objemu finančních prostředků určených pro tuto veřejnou soutěž budou podpořeny 
pouze v případě, že nebude uzavřena smlouva o poskytnutí podpory s hlavními uchazeči podpořených návrhů projektů. V tomto případě budou podpořeny návrhy projektů 

v pořadí, ve kterém jsou zde uvedeny. 

POŘADÍ ČÍSLO 
PROJEKTU NÁZEV NÁVRHU PROJEKTU HLAVNÍ UCHAZEČ DALŠÍ ÚČASTNÍCI 

1 SS04030015 Institut socioekonomického výzkumu 
environmentálních témat Mendelova univerzita v Brně 

ANTHROPICTURES, z.s. 
Masarykova univerzita 
Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 
Nadace Partnerství (v mezinárodním styku 
"Czech Environmental Partnership Foundation – 
CEPF) 
Univerzita Palackého v Olomouci 

 


	TACR/11-8/2021

